

Årsredovisning
för
My Wine Estate Nordic AB
559356-9675
Räkenskapsåret
2025

Styrelsen för My Wine Estate Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

My Wine Estate Nordic AB är ett publikt aktiebolag verksamt inom dryckesbranschen. Bolaget utvecklar och marknadsför egna varumärken samt utvalda agenturviner, främst från Portugal och Italien. Försäljningen sker huvudsakligen via Systembolagets beställningssortiment, där bolagets produkter distribueras direkt till resturanger och samtliga Systembolagsbutiker genom bolagets logistikpartner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att satsa på marknadsföring och annonsering i syfte att öka kännedomen om bolagets viner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	381	1 327	517
Resultat efter avskrivningar	-688	-1 149	-991
Resultat efter finansiella poster	-687	-1 128	-970
Rörelsemarginal (%)	-180,3	-86,6	-191,6
Avkastning på totalt kap. (%)	-12,7	51,1	-33,1
Avkast. på sysselsatt kap. (%)	-15,3	-62,4	-34,6
Avkastning på eget kap. (%)	-15,3	-62,2	-37,8
Balansomslutning	1 665	2 054	2 992
Kassalikviditet (%)	355,2	338,6	1 292,2
Soliditet (%)	83,3	81,9	85,8

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent gentemot föregående räkenskapsår, vilket beror på lägre försäljningsnivåer och mindre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	548 696	1 345 428	832 804	-1 128 432	1 598 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 128 432	1 128 432	0
Årets resultat				-686 602	-686 602
Belopp vid årets utgång	548 696	1 345 428	-295 628	-686 602	911 894

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 345 428
ansamlad förlust	-295 628
årets förlust	-686 602
	363 198
disponeras så att	
i ny räkning överföres	363 198
	363 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		381 379	1 326 785
Övriga rörelseintäkter		785	18 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		382 164	1 345 271
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-818 389	-1 625 034
Övriga externa kostnader		-250 960	-862 398
Personalkostnader	2	0	-6 396
Övriga rörelsekostnader		-447	-8
Summa rörelsekostnader		-1 069 796	-2 493 836
Rörelseresultat		-687 632	-1 148 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 201	20 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-148
Summa finansiella poster		1 030	20 133
Resultat efter finansiella poster		-686 602	-1 128 432
Resultat före skatt		-686 602	-1 128 432
Årets resultat		-686 602	-1 128 432

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

10 000

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

10 000

10 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

667 593

1 122 022

Summa varulager

667 593

1 122 022

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

126 979

66 430

Fordringar hos koncernföretag

14 523

0

Övriga fordringar

51

26 367

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 916

5 887

Summa kortfristiga fordringar

147 469

98 684

Kassa och bank

Kassa och bank

365 063

823 035

Summa kassa och bank

365 063

823 035

Summa omsättningstillgångar

1 180 125

2 043 741

SUMMA TILLGÅNGAR

1 190 125

2 053 741

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		548 696	546 562
Ej registrerat aktiekapital		0	2 134
Summa bundet eget kapital		548 696	548 696
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 345 428	1 345 428
Balanserat resultat		-295 628	832 804
Årets resultat		-686 602	-1 128 432
Summa fritt eget kapital		363 198	1 049 800
Summa eget kapital		911 894	1 598 496
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		129 000	129 000
Summa långfristiga skulder		129 000	129 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 791	102 215
Skulder till koncernföretag		41 285	74 912
Övriga skulder		63 155	139 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		149 231	326 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 190 125	2 053 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	1 201	16 971
	1 201	16 971

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till koncernföretag	129 000	129 000
	129 000	129 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Göteborg

Milenko Gabrilo
Verkställande direktör

Sven-Olof Mikael Nilsson
Styrelseordförande

Caroline Cecilia Margareta Larsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Karl Gustav Håkan Kjellström
Auktoriserad revisor

Certification

Reference: cmou4s3h308rmlh1lcsh63qn6



Document

Filename: 559356-9675_My_Wine_Estate_Nordic_AB_för_20250101-20251231.pdf
Fingerprint: CJmRfwnYhDh1ACTThDoZ6T2DKVi3iCSlozrcLFUzipY=



Sven-Olof Nilsson

Signer

Personal number

19650625-5030

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2026-05-06 16:11:00



Caroline Cecilia Margareta

Larsson

Signer

Personal number

19900422-3146

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2026-05-07 08:53:07



Milenko Gabrilo

Signer

Personal number

19590114-9376

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2026-05-08 09:36:22



Karl Gustav Håkan Kjellström

Signer

Personal number

19550412-5138

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2026-05-11 09:31:24

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).

Save Evidence Package

Important Information About Your Digitally Signed Document



Treat with Care

This document contains Personally Identifiable Information (PII). It is crucial to manage it with utmost care to prevent any unauthorized access or exposure.



Always Keep a Digital Copy of This Document

This document contains critical digital signatures and security features that are only preserved in its digital format. To ensure the integrity of the document, you must retain a digital copy for your records.



Handling and Storage

This digitally signed document is considered an original. Any alterations to the document will compromise its validity. It is your responsibility to ensure that it is stored securely to maintain its original condition.



Verification

Independently verify the document using industry-standard tools such as Adobe Acrobat. For added convenience, Zigned provides a validation service to confirm the integrity and validity of your signed document. Visit zigned.se/verify to access this feature.

Document Contents

Included within this digitally signed document are:

- All signature information
- Original documents
- Comprehensive audit logs

Each of these components is secured with a digital signature and timestamp, backed by certificates accredited on the European Union Trusted Lists (EUTL), ensuring compliance with EU regulations and providing unparalleled security.

About Zigned

Zigned AB (Reg. no. 559279-9224), established in Sweden in 2020, is a leader in web-based digital signing technologies. We are dedicated to delivering secure, efficient, and user-friendly digital signing solutions. Learn more at zigned.se.